

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES PODER LEGISLATIVO

A Câmara Municipal de Alfredo Chaves tem a honra de homenagear e manifestar

VOTO DE LOUVOR

ac Slmo. Sr. Danilo Cavalini,

em reconhecimento a sua notável relevância e contribuição com o crescimento econômico e social do Município de Alfredo Chaves, onde atua com destaque no segmento empresarial, gerando emprego e renda para diversas famílias alfredenses. Parabenizamos pela trajetória de dedicação e trabalho, marcada pela prestação de serviços com qualidade e credibilidade.

NILTON BELMOK

Vereador autor da propositura

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Alfredo Chares (ES), 14 de maio de 2025.

